
NEJŠIRŠÍ
SORTIMENT 

20 LET
ZÁRUKA

NEJVĚTŠÍ
VÝBĚR NEJLEPŠÍ

VÝROBCEbetonových
výrobků

na betonové
výrobky

z barev 
a povrchů

8 ocenění

stavebnin
roku

DLAŽBY PRO HOSPODAŘENÍ
 S VODOU



Pochozí

Výrobní závody
Otnice, Přerov

Pojízdné do 3,5 t

Pojízdné nad 3,5 t

Technologie CURDEP

Technologie EKOAKTIV
– SAMOČISTICÍ DLAŽBA

Technologie 
DITON AQUASTOP PROTECT

Vsakování vody do podkladu

Nelze objednat jednotlivé
formáty samostatně, ale jen
po jednotlivých vrstvách

Výrobní závody
Čeperka, Střítež, Paskov

Novinka

Pokládka dlažby
je možná na terče

Technologie zdění
na PUR lepidlo

Obchodované zboží

Výrobky na zakázku

Technologie BOSS 5

Technologie 
DITON EXCLUSIVE PROTECT

Nelze žehlit – jezdit vibrační
deskou

Bez poplatku za rozbalenou
paletu

VYSVĚTLIVKY



CURDEP – ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH 
S IMPREGNACÍ. Povrch výrobku je hladký
a lesklý, bez otřepů, vzhledově blížící se
interiérovým dlažbám, avšak s odolností

pro exteriér.

Úprava EKOAKTIV používá fotokatalýzy,
kdy se působením světla vytvoří 

aktivní povrchová vrstva, která odpuzuje
a rozkládá částice nečistot.

Povrchová ochrana DEP zajistí, že je
povrch betonových výrobků nenasákavý,

čímž se mimo jiné dosáhne i toho, že
takto ošetřený povrch není náchylný ke

znečištění a velmi dobře se udržuje.

Výrobky ošetřené hloubkovou impregnací
„AQUASTOP“ mají samočisticí povrch 

s minimální přilnavostí nečistot a je u nich
velmi omezena nasákavost, tudíž výrobky
jsou stále pěkně barevné. Ošetření není
pouze povrchové, ale je přímo obsažené 

v celé nášlapné vrstvě.

Speciální technologie nanášení 
a vytvrzování laků na povrchu betonových

dlažeb nabízí pouze naše společnost.
Kompozitní látka se nanáší na povrch

betonových dlažeb a vytvrzuje se pomocí
záření a vysoké teploty.

NAŠE INOVACE



NÁZEV

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 100

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 MALÁ

8

8

10

výška
cm

45 × 30

60 × 40

60 × 40

rozměry
d × š cm

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 MALÁ
Rozměry: 45 × 30 × 8

ks

ks

ks

měrná
jednotka

27

33

14,5

hmotnost
kg/ks

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80
Rozměry: 60 × 40 × 8

7,4

4,17

4,17

spotřeba
ks/m2

8

5

5

vrstva
ks

40

80

45

paleta
ks

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 100
Rozměry: 60 × 40 × 10

1 185

1 240

1 345

hmotnost
kg/balení povrch

standard

standard

standard

ZATRAVŇOVACÍ
TVÁRNICE

PŘÍRODNÍ

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE je skvělým kompromisem mezi tradiční betonovou dlažbou a zatravněnou plochou. Tvárnice ve třech možných
velikostech zcela dostačují na splnění požadavků zákazníků. Jejich pokládkou na zpevněnou základovou plochu a založením trávníku získáte
dlouholetou nádhernou a vděčnou plochu, která snese pojezd osobním nebo dokonce i speciálním vozidlem. Výborná volba pro každého, kdo
chce řešit příjezdové komunikace a parkování aut na pozemku účelně, esteticky a ještě navíc ekologicky. 

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 - PŘÍRODNÍ



NÁZEV

DLAŽBA VEGETAČNÍ
20 / 20 / 8

DLAŽBA VEGETAČNÍ
30 / 15 / 8

8

8

výška
cm

30 × 15

20 × 20

rozměry
d × š cm

m2

m2

měrná
jednotka

148

122

 Informace o správné paletizaci je vždy uvedena v cenové nabídce prodejce.

hmotnost
kg/m2

25

22,22

spotřeba
ks/m2

0,9

1,08

0,96

vrstva
m2

1,2

9

9,6

10,8

paleta
m2

9,6

1 123

1 343

1 446

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY

DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8

povrch

standard

standard

4

1

5

2 3

1

1

2

4

3

5

4

DLAŽBY VEGETAČNÍ

MARMO

PŘÍRODNÍ

 LATTE

ČERVENÁ ČERNÁ

VEGETAČNÍ DLAŽBY jsou praktickou reakcí na nutnost zachování vody v krajině. Vegetační dlažba je k dispozici ve dvou formátech a pěti
barvách. Pro milovníky přírody je to ideální řešení pojezdové plochy a parkovacího stání. 

VEGETAČNÍ DLAŽBA 20 / 20 / 8 – MARMO

 D
LA

ŽB
Y 

VE
GE

TA
ČN

Í



NÁZEV

KOMBI AQUA 6

výška
cm

6

rozměry
d × š cm

3 formáty*

měrná
jednotka

m2

hmotnost
kg/m2

124

vrstva
m2

1,08

paleta
m2

10,8

hmotnost
kg/balení

1364

povrch

standard

Výška: 6 cm
Skladba: 3 formáty*
A 20 × 10 × 6
B 20 × 20 × 6
C 30 × 20 × 6

KOMBI AQUA

PŘÍRODNÍ MARMO LATTE INTENSO

Dlažba KOMBI AQUA v sobě spojuje výhody klasické skladebné dlažby a dlažby vegetační. Tři velikosti kamenů s výraznými distančníky vytvoří
atraktivní dlážděnou plochu se širokou spárou, která usnadňuje dobré vsakování srážkové vody do podkladu. Po vyplnění meziprostor
substrátem a osetí travním semenem vznikne nádherná zelená zpevněná plocha. KOMBI AQUA je zajímavým ekologickým řešením pro soukromý
i veřejný prostor.
Dlažba se skládá velice snadno a je plně kombinovatelná s naší klasickou dlažbou KOMBI bez nutnosti vzájemného oddělení.

KOMBI AQUA 6 – LATTE KOMBI AQUA 6 – MARMO

C

B

C

C

B

A

C

A

B

A

B

A

A

B

C

B

C

B

B

A

C

A

C

A

B

A

A

DL
AŽ

BY
 

SK
LA

DE
BN

É



ČEPERKA
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem
50.113571, 15.743042

e-mail expedice:
ceperka@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad po–
pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA 
po 16. hodině na základě 
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

PRAHA 
EXPEDIČNÍ SKLAD

Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves
50.039136, 14.592506

e-mail expedice: praha@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
CELOROČNĚ:
po–pá 7:00–16:00
so zavřeno

KONTAKT NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR:

1+420 773 797 853

2+420 777 223 263

3+420 778 528 700

Platnost od 1. 1. 2024, 1. vydání, leden 2024

+420 737 285 105

+420 737 285 106

+420 737 285 110

OTNICE
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Dědina 484
683 54 Otnice
49.0884125, 16.8058633

e-mail expedice:
objednavka.otnice@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad po–
pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA 
po 16. hodině na základě 
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

+420 777 223 561

+420 739 348 365

+420 777 222 781

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

č.p. 207
588 11 Střítež
49.456187, 15.625457

e-mail expedice:
stritez@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad po–
pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA 
po 16. hodině na základě 
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

KONTAKT NA KANALIZAČNÍ
SYSTÉMY:

+420 737 285 108
e-mail: kanalizace@diton.cz

PASKOV U OSTRAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Kirilovova 913 
739 21 Paskov
49.730079, 18.287662

e-mail expedice:
paskov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
Sezóna: březen–listopad po–
pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA 
po 16. hodině na základě 
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

KONTAKT NA OBCHODNÍ
ZASTOUPENÍ SVK:

10+421 903 401 084

11+421 948 599 275

PŘEROV 
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město
49.448083, 17.439625

e-mail expedice:
objednavka.prerov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA 
po 16. hodině na základě 
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

www.diton.cz

4

5

6

3

1

2

5

4

7

7

8

9

6

9

8

11

10

EXPEDIČNÍ SKLAD, VÝROBNÍ ZÁVOD
DITON EXPEDIČNÍ SKLAD DITON

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ DITON


